
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019. gada 30.janvārī                                              Nr. 86 

                       (protokols Nr.1,  13.§.) 
 

 

Par projekta “Trases ceļa būve Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā” īstenošanu un 

finansēšanas kārtību 

 
Smiltenes novada dome turpina īstenot uzsākto projektu “Trases ceļa būve Launkalnes 

pagastā, Smiltenes novadā”. Projekta ietvaros izstrādātajam būvprojektam “Trases ceļa būve 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā” 2017.gada 4.janvārī ir saņemta atzīme par projektēšanas 

nosacījumu izpildi.  

Pamatojoties uz izstrādāto būvprojektu 2018.gada 15.novembrī tika izsludināts publisks 

iepirkums “Trases ceļa būve Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā” (ID Nr.SND/2018/37/AK) 

par būvdarbu veikšanu būvprojekta I kārtai. Iepirkumā tika saņemti 2 piedāvājumi un pēc 

iepirkuma rezultātu izvērtēšanas pretendenta, kuram tiktu piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, 

piedāvātā zemākā cena ir 293548,66 euro (divi simti deviņdesmit trīs tūkstoši pieci simti četrdesmit 

astoņi euro un 66 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

Lai turpinātu darbu pie projekta ieviešanas un par pieņemto lēmumu informētu iepirkuma 

pretendentus, nepieciešams pieņemt lēmumu par projekta tālāku ieviešanu un nepieciešamā 

finansējuma piešķiršanu. Kopējās plānotās būvdarbu projekta izmaksas 365850,00 euro (trīs simti 

sešdesmit pieci tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro), t.sk. būvuzraudzības un autoruzraudzības 

izmaksas un pievienotās vērtības nodoklis.  

Ņemot vērā publiskajam iepirkumam „Trases ceļa būve Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā” (iepirkuma ID Nr. SND/2018/37/AK) pretendentu iesniegtos piedāvājumus un plānotās 

izmaksas projekta autoruzraudzībai un būvuzraudzībai, domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 22.janvāra atzinumu (protokols Nr.1) un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints 

Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Andis Rozītis, Edgars 

Avotiņš, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Jānis Sīklēns, 

Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Īstenot projektu „Trases ceļa būve Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā”. 

2. Lēmuma izpildei piešķirt nepieciešamo finansējumu 365850,00 euro (trīs simti 

sešdesmit pieci tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro), iekļaujot minētos finanšu 

līdzekļus 2019.gada pašvaldības budžetā. 

3. Atbildīgā par projekta īstenošanu Smiltenes novada domes Saimnieciskās darbības 

nodaļas vadītāja I.Sausā. 

4. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs      G.Kukainis 



 


